DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “AS HISTÓRIAS DE NÓS
TODOS” POR CÍRCULOS DE CULTURA: EXPERIÊNCIAS TEÓRICO-PRÁTICAS NA
EDUCAÇÃO BÁSICA COMO PROVIMENTO DA LEITURA, ESCRITA E GOSTO PELAS
HISTÓRIAS. de autoria de TATIANA DO SOCORRO CORREA PACHECO, DAYANA
VIVIANY SILVA DE SOUZA RUSSO, foi publicado nos CONEDU - Formação de
professores (Vol.3) referente ao ISBN 978-65-5222-025-7.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/118804

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/118804